
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PAREDES RODRIGUEZ EDITH
MPT2021-EXT-

0028711
45749043 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

2 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GUERREROS ARTEAGA JULIAN
MPT2021-EXT-

0028804
16169701 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

3 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH TAPIA FLORES GUIDO 28894 47493491 39 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

4 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GARAY TAMAYO JUAN BAUTISTA
EXT-0028954 EXT-

0028973
09587117 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

5 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
RODRIGUEZ BARBOZA CHRISTIAN 
CAMILO

MPT2021-EXT-
0028652

72638028 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

6 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BRAVO PEREZ NAYDU SKARLETH
MPT2021-EXT-

0028829
47191348 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

7 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CONDORI ALARCON NAYADE MARIA 
EXT-0028851 EXT-

0028854
10215482 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

8 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CENTENO CUTIPA CYNTHIA 
ESTEFANY

MPT2021-EXT-
0028845

70480990 33 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CHIPANA BOHORQUEZ KAREN LIZ
EXT-0028809 EXT-

0028880
10874649 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

10 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ESPINOZA CCATAMUO GENESIS 
JANILE

MPT2021-EXT-
0028701

48261097 31 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

11 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SOTO RAMOS DORCAS KATHERIN 28911 46531774 31 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CASAPIA ARRIAGA JOSE LUIS
MPT2021-EXT-

0028668
40801559 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

13 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CAÑARI VASQUEZ  PERCY RAUL
MPT2021-EXT-

0028957
72613860 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

14 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH REYES BLAS ERICK CHRISTIAN 28897 46800773 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

15 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SILVERIO GONZALES TABITA LIDA 28925 40761580 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CHAVEZ MENDOZA CARLOS ERNESTO
MPT2021-EXT-

0028659
45715991 0

NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION 
REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTOS DE 

CAPACITACION AFINES AL CARGO.

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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17 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH VERA GONZALEZ ANASOFIA
MPT2021-EXT-

0028673
72934222 0

 NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ADJUNTA ANEXOS FALTA SUSTENTO. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

18 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH AGUIRRE YAÑEZ HATZEL JADIEL
MPT2021-EXT-

0028676
72208467 0 NO ACREDITA EL PERFIL REQUERIDO PARA EL CARGO..  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

19 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
MALLAUPOMA ESPINOZA ALEXIS 
DANNY

MPT2021-EXT-
0028684

48364510 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE.  
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

20 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MONDRAGON PORTAL VALERIA
MPT2021-EXT-

0028688
72361436 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ADJUNTA ANEXOS FALTA SUSTENTO.  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

21 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CHIMAYCO MANYARI SERGIO MARTIN
MPT2021-EXT-

0028693
70619383 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41  NO 
ESTÁ FIRMADA EN CADA HOJA DEL EXPEDIENTE.  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

22 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
MALDONADO CRISPIN DANNY 
ENRIQUE

MPT2021-EXT-
0028703

41908499 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA   FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

23 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CERVANTES SIMARRA, MAGALY 
ISABEL

MPT2021-EXT-
0028721

40759421 0  NO ACREDITA  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CHANAME COLFER JORGE LUIS
MPT2021-EXT-

0028728
70065686 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA  FOLIADO Y FIRMADA CADA HOJA DEL 

EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

25 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MEZZICH APARICIO MIRKA MARITZA 
MPT2021-EXT-

0028732
08193691 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

26 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH DAVALOS CANCHARI ROBERTO
MPT2021-EXT-

0028746
42933256 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

27 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MUNARREZ VALDIVIA VICTOR HUGO
MPT2021-EXT-

0028741
46399853 0 NO ACREDITA  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

28 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SIANCAS BLAS JOEL LUY
MPT2021-EXT-

0028774
42251112 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

29 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RUMICHE RUMICHE ANGELICA MARIA 
MPT2021-EXT-

0028772
03690893 0 NO ACREDITA  LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

30 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BLAS QUISPE WILMER MAXIMO
MPT2021-EXT-

0028786
45725638 0

 NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

31 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH LLERENA TORRES VINCENZO DAVID
MPT2021-EXT-

0028789
70075258 0 NO ACREDITA EL PERFIL Y LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

32 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
FLORENCIO PATROCINIO KARIM 
PATTY 

MPT2021-EXT-
0028790

09542997 0 NO ACREDITA EL PERFIL Y LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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33 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
HUAYANCA CHAVARRIA NICOLLE 
LUCERO

MPT2021-EXT-
0028798

75014537 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 

SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

34 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RUIZ LOPEZ LILIANA ISABEL
MPT2021-EXT-

0028797
73766892 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

35 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH POLO CACCIRE SEBASTIAN HERNAN
MPT2021-EXT-

0028810
72508719 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
ADJUNTA LOS ANEXOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

36 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ROMANI HUAMANCIZA ELIZABETH 
ROSA

MPT2021-EXT-
0028822

46532840 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES ESTABLECIDAD EN LAS 
BASES DEL PROCESO CAS 41, NO FIRMA CADA UNA DE LAS 

HOJAS DEL EXPEDIENTE

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

37 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ALVAREZ ALCÁNTARA, HERLINDA 
YOVANY

MPT2021-EXT-
0028835

47583278 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
PRESENTA LOS ANEXOS, NO SE ENCUENTRA  FOLIADA Y  

FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

38 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PEREZ VERGARA NAIZA MERITXELL
MPT2021-EXT-

0028832
72435824 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41  
(DOCUMENTOS Y LOS ANEXOS  NO HAY ORDEN)  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

39 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CASTILLO ASCATE EYNER GLIDER
MPT2021-EXT-

0028839
45529727 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA   FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

40 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH VASQUEZ PACAYA CARLOS ENRIQUE 
MPT2021-EXT-

0028855
44445363 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA   FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

41 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JUAN DURAND LIZET SILVIA 
EXT-0028858 EXT- 

0028890
479925826 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO.

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

42 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JURADO CARDENAS BRUNO ARTURO 
MPT2021-EXT-

0028862
42498514 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE.  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

43 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GONZALEZ GAMARRA TOMAS 
MPT2021-EXT-

0028865
45900711 0  NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

44 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RODRIGUEZ REYES SONIA ELIANA
MPT2021-EXT-

0028935
42161753 0 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

45 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ZAMORA LLANOS TANIA PAMELA
MPT2021-EXT-

0028943
72916289 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ESTÁ FOLIADA  Y FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

46 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CARRASCO VILLANUEVA AVAONITA 
MICHEL

MPT2021-EXT-
0028958

47705331 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

ESTÁ FOLIADA  Y FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

47 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ORTIZ FLORIAN FREDDY RICARDO
MPT2021-EXT-

0028962
09412468 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

48 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RENTERIA CARDENAS LUZ VICTORIA
MPT2021-EXT-

0028971
07317068 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL
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49 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
GOMEZ VILCHEZ WALTHER 
ALEXANDER

MPT2021-EXT-
0028976

46177467 0 NO ACREDITA EL PERFIL REQUERIDO PARA EL CARGO. 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

50 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MORENO RAMIREZ JUAN DIEGO
MPT2021-EXT-

0028978
45585785 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ESTÁ FOLIADA  Y FIRMA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

51 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ZAMUDIO BERNABE, JOSE ALBERTO
MPT2021-EXT-

0028980
46351942 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ESTÁ FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

52 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MAMANI PELINCO MARIA ADELAIDA
MPT2021-EXT-

0028874
09777714 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41 NO 
SE ENCUENTRA FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE.  

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

53 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH TORRES LUJAN RICARDO ALEJANDRO 28885 10528768 0
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL 

PROCESO CAS 41 NO ADJUNTA LOS ANEXOS.  
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

54 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PEREZ AQUINO JORDAN SMITH 28891 75970567 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO.  
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

55 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RAMIREZ GUEVARA MARIA SOLAISA 28905 45925862 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

ESTÁ FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

56 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
BARRIENTOS CUARESMA LILY 
LORENA 

28908 41138879 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

ESTÁ FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

57 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CHUMPITAZ CARTAGENA TAKEMI 
AYLEEN

28909 48112006 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

ESTÁ FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

58 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RAMIREZ HERRERA WILDER 28918 48009858 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ESTÁ FOLEADA NI FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, 

NO ACREDITA CV DOCUMENTADO. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

59 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
GUERRERO ROBLES JAVIER 
FERNANDO 

28930 70252788 0

NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 
ESTÁ FOLEADA NI FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, 

NO ADJUNTA LOS ANEXOS. 

NO APTO PARA ENTREVISTA 
VIRTUAL

60 041 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH TINEO HUAYTALLA ALBINO 28932 46285265 0
NO CUMPLE LAS FORMALIDADES DEL PROCESO CAS 41   NO 

ESTÁ FIRMADA CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

LA MOLINA, 14 DE MAYO DEL 2021.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE 
COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


